ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2023 года № 69/361
п. Шексна 12 часов 20 минут

О регистрации кандидата на должность главы сельскогопоселения Сиземское Шекснинского муниципальногорайона на выборах 10 сентября 2023 года
Проверив соответствие требованиям закона Вологодской области

«О выборах главы поселения в Вологодской области» представленные для
регистрации кандидата документы на должность главы сельского поселения
Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области,
выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах главы сельского
поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской
области 10 сентября 2023 года МАКСИМОВА ПАВЛА ЕВГЕНЬЕВИЧА,
руководствуясь статьей 38 закона Вологодской области «О выборах главы
поселения в Вологодской области» и постановлением Избирательной
комиссии Вологодской области от 03 июня 2021 года № 173/755
«О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных
образований на территориальные избирательные комиссии»
территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидата на должность главы сельского
поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской
области, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах главы
сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района

Вологодской области 10 сентября 2023 года МАКСИМОВА ПАВЛА
ЕВГЕНЬЕВИЧА 31 июля 2023 года в 12 часов 20 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы
сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района
Вологодской области удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда»
и разместить на официальном сайте Шекснинского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальнойизбирательной комиссии М.Г. Сысун

Секретарь территориальнойизбирательной комиссии О.В. Костюченко